
Kolejni laureaci Made in Toruń 

 

11 lutego 2020 roku 24 firmy dołączyły do grona laureatów znaku jakości
Made in Toruń. Laureaci to biznesowe przedsięwzięcia reprezentujące
różne branże i sektory rynkowe. Uroczystość wręczenia certyfikatów
odbyła się w Restauracji monka.

To już szósta gala rozdania znaków jakości Made in Toruń. Do tej pory, w 5 edycjach
nagrodzone zostały 134 przedsiębiorstwa. Celem przedsięwzięcia jest promocja
toruńskich produktów i usług. Na liście wyróżnionych znaleźć można zarówno duże
firmy, reprezentujące miasto w całym kraju, jak i małe, rodzinne biznesy, które
wyróżniają się jakością i są doceniane przez mieszkańców.

- Mam nadzieję, że ten znak – Made in Toruń – będzie Państwu zawsze przypominał o
Waszych toruńskich korzeniach i że będzie to kolejny powód, aby z dumą mówić:
„Jesteśmy z Torunia, miasta w którym urodził się Mikołaj Kopernik i w którym padają
rekordy świata.” – gratulował laureatom prezydent Torunia Michał Zaleski.

Wszystkie firmy, które cechują się jakością i wysoką kulturą biznesową, a ich
działalność jest związana z Toruniem, mogą ubiegać się o przyznanie znaku. Aby
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przystąpić do kolejnego naboru, należy wypełnić ankietę, która znajduje się na
stronie www.madeintorun.pl i przesłać ją do Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Nagrodzeni certyfikatem Made in Toruń:

Hafner Pomagier - Trzebuchowscy Sp. J. -  siłowniki pneumatyczne Hafner

Firma HAFNER działa na rynku od ponad 20 lat. Od początku istnienia zajmuje się
pneumatyką przemysłową. Zatrudnia wysoko wykwalifikowaną kadrę techniczną,
która  służy pomocą klientom. Dział techniczno-wdrożeniowy zajmuje się
przygotowaniem dokumentacji produkcyjnej dla wyrobów niestandardowych.
Klientom i konstruktorom udostępniają dokumentację CAD do wszystkich
oferowanych produktów. Technolodzy pomogą zaprojektować potrzebny element i
wykonają do niego dokumentację.

Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania UMK - studia „Executive
Master of Business Administration”

Studia EMBA dostarczają obszernej wiedzy i kwalifikacji wymaganych na
stanowiskach kierowniczych. Przygotowują do fachowego zarządzania na poziomie
małych zespołów, jak również średniego i wyższego szczebla w różnych
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organizacjach.Celem studiów jest przekazanie słuchaczom praktycznej wiedzy z
zakresu finansów, ekonomii, marketingu i zarządzania.

NZOZ Centrum Stomatologii Dentus - Usługi stomatologiczne

Centrum Stomatologii Dentus istnieje od 1993 r. Firma oferuje szeroki zakres usług
stomatologicznych, a więc: leczenie zachowawcze, chirurgię stomatologiczną,
protetykę, ortodoncję, implanty.Centrum dysponuje nowoczesną aparaturą w tym
również diagnostyczną (rentgen stomatologiczny, rentgen do zdjęć panoramicznych
i cefalometrycznych), laser i aparat do bezbolesnego znieczulania komputerowego
WAND.

Centrum Szkolenia Majer Autoszkoła AS - Kursy prawa jazdy

Wyszkolili ok 30 tysięcy kierowców,  kilkuset 500 instruktorów i 700 kierowców
zawodowych. Są w czołówce szkół nauki jazdy pod względem zdawalności 
kursantów!  W ośrodku posiadają  nowoczesne sale wykładowe, 25 indywidualnych
stanowisk komputerowych i nowe modele samochodów szkoleniowych. Centrum
Szkolenia MAJER jest też placówką kształcenia ustawicznego i Zakładem Medycyny 
Pracy Kierowców, w którym można wykonać wszystkie niezbędne badania
kierowców.



CRYSTAL Sp. z o.o. właściciel marki Splendoor

Producent drzwi stalowych, okien PCV oraz stolarki aluminiowej. Drzwi zewnętrzne i
okna dostępne są pod markami SplenDoor oraz InvesDoor. Za każdą z marek kryją
się konkretne rozwiązania, dopasowane do kontrahenta i oczekiwań różnych grup
Klientów. Drzwi Splendoor posiadają w swojej ofercie największe, europejskie sieci
hipermarketów, m.in. OBI, Castorama, Bricomarché, Bauhaus oraz czołowi, polscy
deweloperzy. Wszystkie drzwi SplenDoor oraz InvesDoor poddawane są bardzo
surowym testom laboratoryjnym pod względem jakości, termoizolacji, izolacji
akustycznej, odporności na niekorzystne warunki atmosferyczne oraz pod względem
odporności na włamanie.

Centrum handlowe Toruń Plaza –  Lokalny Magazyn Toruń Plaza

Toruń Plaza to jedno z największych centrów handlowych w województwie kujawsko-
pomorskim, oferujące bogaty wybór znanych i cenionych marek. Do dyspozycji 
Klientów są też kawiarnie i restauracje, gdzie można smacznie zjeść i miło spędzić
czas. Toruń Plaza to także część rozrywkowa, gdzie klienci mogą skorzystać z oferty
wielotorowej kręgielni oraz kina z ośmioma salami. Od wiosny do późnej jesieni, na
piątym poziomie parkingu czynny jest tor kartingowy.



Salon z bielizną damską  "GARDE-ROBE" - Edukacja, sprzedaż i doradztwo w
zakresie brafittingu

To miejsce wyjątkowe, stworzone dla Kobiecej przyjemności. Najlepsi, światowi oraz
polscy projektanci bielizny, najlepsze światowe materiały oraz producenci obecni na
rynku luksusowej bielizny od kilkudziesięciu lat, gwarantują spełnienie najwyższych
oczekiwań. Zespół „Garde-robe” pomoże dobrać idealną bieliznę do każdej sytuacji –
do domu, biura, na trening oraz romantyczną kolację. Tak jak nie ma jednego ubioru
pasującego do wszystkich sytuacji i okazji, tak samo nie ma jednej, uniwersalnej
bielizny.

FlexHR Doradztwo Personalne Agencja Zatrudnienia Sp. z o.o. - Bateria
narzędzi psychometrycznych badająca talenty kandydatów

FLEX HR to kilka lat doświadczenia na rynku pośrednictwa pracy oraz doradztwa
personalnego. 125 partnerów głównie w woj. kujawsko-pomorskiego, 2 kierunki
studiów podyplomowych dla osób z branży HR w Wyższej Szkole Bankowej,  3
oddziały w Toruniu, Bydgoszczy i  Grudziądzu, 2000 pracowników tymczasowych
zatrudnianych co roku i 100% zaangażowania całego  zespołu.

Secom United Sp. z o.o.  – Domondo - Sklep internetowy z art. dekoracji
okien



Domondo.pl to sklep, którego celem jest kreowanie najnowszych trendów
związanych z designem oraz innowacyjnością produktów jakimi są profesjonalne
osłony okienne. Sklep domondo.pl to szeroki wybór dekoracyjnych osłon okiennych,
balkonowych, ogrodowych i elementów aranżacji okien. Pośród bogatej gamy
produktów okiennych oferuje rolety materiałowe, rzymskie, bambusowe; żaluzje
aluminiowe, drewniane; plisy, firany, zasłony i akcesoria do montażu.

KRX Flying -  operatordronów.pl

 

Firma KRX Flying powstawała w 2015 roku i swoim zasięgiem obejmuje teren całej
Polski. Operatorzy posiadają Świadectwa Kwalifikacji UAVO nadane przez Urząd
Lotnictwa Cywilnego. Od samego początku funkcjonowania firma  prowadzi również
szkolenia dla innych Operatorów Dronów. KRX Flying to 5 LAT DOŚWIADCZENIA,
100% ZADOWOLONYCH KLIENTÓW, SETKI WYSZKOLONYCH OSÓB i TYSIĄCE GODZIN
W POWIETRZU.

Restauracja MONKA



Restauracja, w której prostota, autentyczność i naturalność tworzą przyjazny nastrój
w otoczeniu współcześnie zinterpretowanego ducha przeszłości. Restauracja monka
mieści się w barokowym spichlerzu  z pierwszej połowy XVIII w. przy ulicy Piekary 2
zaraz obok Krzywej Wieży. Dawniej spichrz służył do magazynowania zbóż.
Charakterystycznym elementem budynku są opaski okienne, które kształtem mają
przypominać worki z mąką. Koncept restauracji wywodzi się z historii miejsca, w
którym się mieści. To historia spichrza, która bezpośrednio wiąże się z ziarnem,
mąką i magazynowaniem.

Studio Modelowania Sylwetki LEJDIS - zabiegi wyszczuplające

Restrykcyjne diety i żmudne ćwiczenia nie przynoszą wyśnionych efektów?Twoja
skóra utraciła jędrność i elastyczność? Nie czekaj!Odwiedź Studio Modelowania
Sylwetki Lejdis i przekonaj się, że osiągnięcie wymarzonej figury jest prostsze niż się
spodziewasz – bez głodówki i wyczerpujących ćwiczeń.

Gabinet Neurologopedyczny  - Terapia wad wymowy i zaburzeń
komunikowania

Neurologopeda Patrycja Nocoń, prowadzi terapię zaburzeń komunikacji dzieci i
dorosłych. Zakres działalności obejmuje m.in. diagnostykę i terapię wad wymowy
dzieci, terapię zaburzeń komunikacji, terapię mowy i funkcji poznawczych,
 diagnostykę i terapię jąkania. Gabinet klasyczną terapię wspiera  m.in. metodą 
psychostymulacji, muzykoterapią, terapią poprzez zabawę, neurosensomotoryczną
integracją odruchów wg metody dr Swietłany Masgutowej, ćwiczeniami
kinezjologicznymi wg metody Dennisona.

KALOTA FUN&FOTO  - organizacja eventów i imprez okolicznościowych

Torunianin z pochodzenia i torunianka z wyboru. Joanna i Tomasz – absolwentka
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszcz i absolwent Wyższej Szkoły
Bankowej w Toruniu. Właściciele firmy Kalota Fun & Foto. Ich atrakcje
wykorzystywane są  na uroczystościach okazjonalnych, eventach,  a także
imprezach masowych. Ich fotobudki, balony, bańki mydlane, urządzenia rekreacyjne
i animacje dla dzieci i dorosłych rozruszają każdą imprezę.

Nova Apartamenty -  Noclegi w ścisłym centrum miasta



Atrakcyjna oferta noclegowa w samym centrum toruńskiej Starówki. Apartamenty
powstały w 2007 r., stanowią więcej niż alternatywę pokoju hotelowego dla
wymagających. Łączą one w sobie komfort, najlepszą lokalizację, niezależność oraz
niskie ceny.    Przestronne, przytulne i komfortowo wyposażone mieszkania ze
stałym dostępem do internetu, znajdujące się w wyremontowanej gotyckiej
kamienicy z 1871 roku, przy ulicy Podmurnej 63. W podwórzu znajdują się miejsca
parkingowe do dyspozycji gości.

Kwiaciarnia Green Place – Kwiaciarnia

Kwiaciarnia została założona w listopadzie 2004 roku. Za cel stawia sobie tworzenie
niepowtarzalnych kompozycji kwiatowych, dba jednak także o tradycyjną ofertę dla
klientów poszukujących prostych rozwiązań. Odwiedzając salon, macie okazję nie
tylko dokonać wyboru kwiatów, świec, serwetek czy bibelotów, ale także podziwiać
stylizowane wnętrza, co może posłużyć jako inspiracja przy własnych aranżacjach.

Encanto Sp. zo.o. - Salon wnętrz

Pełna oferta  okien, drzwi, bram, rolet, podłóg i ogrodzeń. Jeżeli szukasz okien do
mieszkania lub domu znajdziecie tam ofertę  w tradycyjnych wymiarach oraz



panoramiczne, w ofercie także ościeżnice portalowe oraz skrzydła wyposażone w
zamki magnetyczne. Encanto to także pełen wachlarz bram z napędem
elektrycznym, z wysokim współczynnikiem izolacji termicznej, rolet zewnętrznych  i
wewnętrznych. W ofercie także panele o wysokim współczynnikiu AC, wodoodporne,
laminowane, w szerokiej gamie kolorystycznej.

ProFect – Szkoła Partnerska Instytutu Colina Rose

Szybki Angielski to metoda nauki języków obcych oparta na najnowszych odkryciach
dotyczących psychologii uczenia się oraz funkcjonowania mózgu ludzkiego. Angażuje
wszystkie zmysły, dzięki czemu nauka jest szybka, skuteczna oraz przychodzi
naturalnie.Osobisty trener prowadzi Cię i dba o Twoją motywację do nauki.Jedyna
taka szkoła w Toruniu z akredytacją Instytutu Colina Rose.

Just Love -Organizacja ślubów i wesel

Firma  organizuje ślub i przyjęcie od A do Z. Pomaga, doradza, wyszukuje i
koordynuje podwykonawców, przedstawia pasujący styl i motywy, zajmuje się
stylizacją i dekoracjami. Organizuje wszystko według wcześniej zatwierdzonego
planu, konsultując z klientami  każdy etap, tak aby ten wyjątkowy dzień był
naprawdę Wasz.



TEB Edukacja Oddział w Toruniu - Zajęcia z programowania i robotyki dla
dzieci

Oferta toruńskiej placówki edukacyjnej  obejmuje: szkoły medyczne, szkoły
policealne, technikum, oraz liceum dla dorosłych. Oferuje ponad 30 atrakcyjnych
kierunków z państwowymi uprawnieniami (dyplom technika) oraz dodatkowe
certyfikaty i specjalistyczne szkolenia. Stawia na praktyczną naukę zawodów
poszukiwanych na rynku pracy - minimum 50% zajęć odbywa się w profesjonalnie
wyposażonych pracowniach. Nauka odbywa się w trzech trybach – dziennym,
wieczorowym oraz zaocznym.

Deep. Set s.j.  - Usługi z branży celnej



Agencja od ponad 10 lat funkcjonuje na rynku usług celnych, agenci celni posiadają
ponad 20 letnie doświadczenie w zawodzie. W zakres działalności wchodzi
kompleksowa obsługa zagadnień celnych, dotyczących zarówno osób fizycznych, jak
i prawnych: świadczy usługi w zakresie obsługi celnej, akcyzowej, rejestracji aut i
ubezpieczeń oraz tłumaczeń we wszystkich językach. Proponuje również usługi -
spedycyjne, magazynowe oraz logistyki kontraktowej.

PPHU Babell s.c.  - Marka bieliźniano-odzieżowa BABELL

Na jakość produktów składają się precyzja pracowników i wysoka jakość tkanin
sygnowana znakiem towarowym lycra®. W  ofercie są zarówno proste klasyczne
kroje przeznaczone dla kobiet preferujących tradycję i wygodę oraz kolekcje
wzbogacone o hafty i gipiury. Różnorodność fasonów i kolorów sprawia, że każda z
Pań ma szansę dobrać model do własnego stylu. Firma jest przykładem tego, że
polski produkt może mieć doskonałą jakość.

FOTOGRAFIA EMOCJI

Toruńska firma Monika Marszałek FOTOGRAFIA EMOCJI zajmuje się fotografowaniem
ślubów, imprez okolicznościowych, eventów, Sakramentu Chrztu Świętego.



Specjalizuje się również w fotografowaniu sesji narzeczeńskich, rodzinnych i
ślubnych w plenerze. Dlaczego fotografia emocji? Lubię zdjęcia niepozowane,
naturalne. W fotografii poszukuję głównie uczuć i emocji, spontanicznych chwil
radości, wybuchów śmiechu i łez wzruszenia. Pragnę zatrzymać w kadrze emocje
towarzyszące uroczystości.  Fotograficzną wiedzę Monika Marszałek zdobywała u
najlepszych fotografów w kraju. Sesja w podtoruńskim Pałacu została doceniona i
opublikowana na łamach portali takich jak: sweetwedding.pl, slubnaglowie.pl.

24. Kebab Na Rogu - Tradycyjne toruńskie kebaby

Kebab na stałe wpisał się w krajobraz polskich miast, także Torunia.  Mamy nawet
nieformalną ulicę kebabową. Kebabów na niej bez liku, ale jest tylko jeden
niepowtarzalny Kebab na Rogu, legendarny lokal, jedne z pierwszych w mieście.
Receptura epickiego sosu czosnkowego, nadal jest pilnie strzeżoną tajemnicą
zakładu. Do wyboru są różne kombinacje: kebab w bułce, kebab w placku tureckim,
kebab z falafelem, tortilla.

fot. Wojtek Szabelski
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